中共桐柏县委农村工作领导小组办公室桐农工办通知〔2024〕5号
中共桐柏县委农村领导小组办公室
关于落实全省粮食安全审计反馈问题整改对2020--2022年稻谷规模种植户二次发放补贴予以收回的通知
各乡镇人民政府，县产业聚集区、桐柏化工产业聚集区管委会：
2023年全省粮食安全审计发现并反馈我县2020—2022年稻谷补贴存在超标准发放问题，认定我县在2020—2022年度稻谷补贴发放中，对规模种植户的倾斜资金为超标准发放资金，由此造成了国家资金流失，并将问题移交市、县纪委部门，要求对超标准发放资金予以收回。
为严格落实审计反馈问题整改，经研究，现通知各乡镇（集聚区）对辖区内2020--2022年的水稻规模种植户倾斜发放稻谷的二次补贴资金进行收回，上缴县财政。各乡镇（集聚区）要提高政治站位，组建专班，依据原规模种植农户发放清册和《稻谷补贴超发扣除信息汇总表），逐一组织原领取大户进行收回。要强化政策宣传，做好群众思想政治工作，及时做好舆情信访问题处置，确保超标准发放资金的安全回收。回收工作中有关问题可及时向桐柏县农业农村局汇报。
回收资金上缴账户：
户名:桐柏县国库支付中心
开户行：农行桐柏支行
账号：16—700101040002239

[bookmark: _GoBack]中共桐柏县委农村工作领导小组办公室
2024年9月28日

1